SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Agudo, 26 de agosto de 1991.

PEDIDO DE INFORMAÇÕES

Considerando a falta de hdmologação da aposentadoria da

funcionária DORI LAURA MUELLER PAUL pelo TRIBUNAL DE CONTAS D0 ESTADO

conforme parecer MP-GAB/TC nQ 176/91-6, e,

Considerando que, pela Portaria 403/89, a servidora foi,

formalmente, dispensada da apresentaçao ao serviço, permanecendo em

disponibilidade no aguardo de sua aposentadoria,

A BANCADO DO P.D.S., com base no Disposto no Regimento Interno,

vem, respeitosamente, requerer seja submetido ã apreciação dos membros

desta CASA, e, após aprovado, remetido ao Executivo Municipal, o PEDIDO DE

INFORMAÇÕESQUE SEGUE:

19- Se está previsto o reembolso à municipalidade pela servidora, dos

valores recebidos a titulo de remuneração no'periodo- em que aguardava a

homologação de sua aposentadoria, e,

29- Em caso positivo do ressarcimento, se o mesmo será feito com valor

corrigido, o prazo previsto do inicio e termino da devoluçao e, referente a

que periodo de percepçao de remuneraçao.

Certo da atenção para com o presente, firmamo-nos,
CORDIALMENTE

'

q
J ger-Vereador.Milton

%MI /%<V;ÍdLauro R.Reetz-cAMARA MUNICIPAL

AGUDO

APROVADO

_fiz_,_gj_?4
até 06024.4

Nilo ickow-Vereador.

#Aldo L.G.B ger-V ea or.

/ /